
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

   

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

VISTO  il vigente CCI del personale dell’Università di Palermo; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo 

approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n.738 del 04/03/2020 con la quale, a decorrere dal 09/03/2020 e fino al 

31/12/2020, viene conferito al dott. Massimo Valenti l’incarico di responsabile ad 

interim del servizio in staff denominato “Relazioni sindacali” mantenendo 

l’assegnazione e l’incarico di responsabile dell’U.O. “Affari istituzionali 2” presso il 

Dipartimento di Ingegneria; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’articolo 3 della medesima D.D.G. è stata 

indicata una diversa decorrenza; 

RITENUTO necessario procedere alla correzione di detta decorrenza; 

DISPONE 

di modificare l’art.3 della D.D.G. n.738 del 04/03/2020 nel modo seguente: 

 “Conseguentemente di corrispondere - a decorrere dal 09/03/2020 e fino al 31/12/2020 - al 

dott. Massimo Valenti, attualmente titolare dell’incarico di responsabile dell’U.O. “Affari 

istituzionali 2” presso il Dipartimento di Ingegneria, a motivo del conferimento 

dell’incarico di responsabile ad interim del servizio in staff denominato “Relazioni 

sindacali” l’indennità di responsabilità pari a € 4.000,00 a.l. in relazione alla pesatura di 

detto incarico ad interim a suo tempo effettuata con la D.D.G. n.1727/2017 citata in 

premessa.” 

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 

 




		2020-03-06T10:44:51+0000
	Calogero Schilleci
	Per delega del Direttore Generale.




